
 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej  

 

W kadencji 2021 Komisja Rewizyjna („KR”) Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego funkcjonowała w składzie: 

1. Krzysztof Ninard (przewodniczący) 

2. Kamil Trzebuniak 

3. Marcin Widomski 

Na każdym z czternastu posiedzeń Rady TD UJ kadencji 2021 obecny był co najmniej 

jeden przedstawiciel KR, w tym Przewodniczący KR. W obliczu wakatu na stanowisku Prezesa 

TD, KR czterokrotnie zwoływała posiedzenia Rady TD UJ: jedno w styczniu i trzy we wrześniu. 

W bieżącej kadencji KR przedstawiła trzy kwartalne opinie z działalności członków Rady 

TD UJ i jest w trakcie przygotowania końcowego sprawozdania z kontroli działalności Rady TD 

UJ. Na wniosek KR teksty uchwał i opinii opublikowane zostały na stronie internetowej TD UJ, 

gdzie dostępne są dla doktorantów.   

W marcu KR uczestniczyła w rozwiązaniu poważnego konfliktu interpersonalnego 

wewnątrz Rady i Zarządu TD UJ. Członkowie KR odbywali wówczas rozmowy ze stronami 

konfliktu i innymi zainteresowanymi, w oparciu o które przygotowano uchwałę nr 3 wraz 

z załącznikiem-komentarzem. 

W obliczu jednoczesnej rezygnacji Prezesa i trojga Radnych, z końcem sierpnia KR 

przeprowadziła gruntowną kontrolę gospodarki majątkowej TD, której wyniki zostały podane do 

wiadomości w formie raportu – załącznika do uchwały nr 5. W listopadzie KR przeprowadziła 

weryfikację stanu wykonania budżetu w obszarach uznanych w toku wcześniejszej kontroli 

za krytyczne. Wnioski i zalecenia płynące z tej kontroli przedstawione zostały Radzie podczas 

posiedzenia 9 listopada.  

W roku 2021 KR podjęła pięć uchwał: 

- w sprawie wyboru Przewodniczącego (uchwała nr 1); 

- dwukrotnie w sprawie zaopiniowania zgłoszonych przez Prezesa kandydatur 

na Radnych (uchwały nr 2 i 4); 

- w sprawie zaopiniowania wniosku o pozbawienie mandatu członka Rady TD UJ 

(uchwała nr 3 wraz z załącznikiem); 

- w sprawie przyjęcia treści sprawozdania z wyników kontroli gospodarki 

majątkowej TD UJ (uchwała nr 5 wraz z załącznikiem). 

  



 

 

Działalność poszczególnych członków Komisji Rewizyjnej 

 

Krzysztof Ninard wybrany został Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej na pierwszym 

posiedzeniu KR dnia 4 stycznia 2021. Uczestniczył we wszystkich czternastu posiedzeniach Rady 

TD UJ. Sygnował listy do dziekanów wszystkich wydziałów UJ informujące o wyborze Prezesa i 

Zarządu TD UJ. Odpowiedzialny był za komunikację z członkami Rady, Komisji oraz biurem TD 

UJ. Prowadził zwołane przez Komisję Rewizyjną posiedzenia Rady w dniach 18 stycznia, 5 

września i 17 września. Zainicjował dwukrotne kontrole finansów TD UJ. Opracowywał teksty 

kwartalnych opinii z działalności członków Rady oraz raportu po kontroli gospodarki majątkowej. 

Kamil Trzebuniak uczestniczył we wszystkich posiedzeniach Rady TD UJ za wyjątkiem 

dwóch (z powodu choroby lub braku dostępu do internetu). Kilkukrotnie uczestniczył w 

posiedzeniach Rady TD UJ w charakterze komisji skrutacyjnej. Uczestniczył w tworzeniu uchwał 

KR i brał udział w głosowaniach nad każda z nich. Uczestniczył w półrocznej kontroli budżetu TD 

UJ. Współtworzył opinie o działalności członków Rady. Uczestniczył w mediacjach dotyczących 

konfliktu pomiędzy członkami Rady TD UJ na początku kadencji. Zainicjował umieszczanie 

uchwał KR na stronie internetowej TD UJ. 

Marcin Widomski uczestniczył w połowie posiedzeń Rady TD UJ. Brał udział w 

projektowaniu uchwał Komisji Rewizyjnej i brał udział w głosowaniach nad każdą z nich. Czynnie 

uczestniczył w mediacjach pomiędzy Radnymi w trakcie konfliktu, który utrudniał 

funkcjonowanie Rady TD UJ i współuczestniczył w wypracowaniu stanowiska i zaleceń Komisji 

w tej sprawie. Uczestniczył w półrocznej kontroli budżetu TD UJ. Współtworzył opinie o 

działalności członków Rady.  

 


